MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

DEP DESENV EDUCACIONAL - ARAQUARI

RESULTADO Nº 1 / 2020 - DDE/ARAQ (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: 23349.000044/2020-70
Araquari-SC, 22 de janeiro de 2020.

RESULTADO PARCIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL nº 002/2019 PPGTA/IFC - DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto sensu Mestrado Profissional em Tecnologia e
Ambiente, TORNA PÚBLICO o resultado parcial do pedido de isenção de taxa de inscrição do edital de
seleção para alunos regulares do Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente, para ingresso no ano
letivo de 2020.

Candidato Resultado

CPF Nº 040.755.410-61 Indeferido.

Em desacordo com o Item 4.7 do Edital.

Araquari, 22 de janeiro de 2020.

(Assinado digitalmente em 22/01/2020 11:14 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 22/01/2020 13:58 )
JONAS CUNHA ESPINDOLA

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1330622

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 1, ano: 2020,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 22/01/2020 e o código de verificação: fc5b33da27

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf